
                                      PATVIRTINTA 

                                      Vilniaus universiteto 

                                                                                             Medicinos fakulteto tarybos 

2017 m. rugsėjo 21 d.               

nutarimu Nr. (1.1.) 150000-

TP-9 (629)-1 

 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO PRIEMOKŲ PRIE 

TARNYBINIO ATLYGINIMO UŽ DĖSTYMĄ UŽSIENIO KALBA AKADEMINIAMS 

DARBUOTOJAMS APSKAIČIAVIMO IR SKYRIMO TVARKA  

 

 

Remiantis Vilniaus universiteto (toliau – VU) akademinių darbuotojų tarnybinio 

atlyginimo, priemokų, premijų ir kitų atlyginimų ir paskatinimų už darbą ir nuopelnus skyrimo 

tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto VU Tarybos 2017 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. T-

2017-2-1, nuostatomis ir Medicinos fakulteto dekano teikimu Vilniaus universiteto Medicinos 

fakulteto taryba patvirtino tokią priemokų prie tarnybinio atlyginimo už dėstymą užsienio kalba 

akademiniams darbuotojams apskaičiavimo ir skyrimo tvarką: 

1. Mėnesio priemokos akademiniam darbuotojui už dėstymą užsienio kalba dydis TApr per 

akademinius metus (rudens ir pavasario semestrus, iš viso 10 mėnesių) apskaičiuojamas 

taip: 

    TApr  = Kpr • TA, 

čia TA yra akademinio darbuotojo tarnybinis atlyginimas, o Kpr - priemokos koeficientas, 

apskaičiuojamas taip: 

Kpr = 15KA / 10TA,  

kur KA – standartinio mokymo laiko (SML), dėstomo užsienio kalba, apimtis valandomis per 

akademinius metus. 

2. Kasmet iki rugsėjo 10 d. Studijų skyrius sudaro akademinių darbuotojų, dėstančių užsienio 

kalba, sąrašus, kuriuose nurodomas visas SML ir mokymo laikas dėstomas užsienio kalba. 

3. Pagal 1 p. nustatytą tvarką apskaičiuojamas kiekvieno akademinio darbuotojo mėnesio 

priemokos už dėstymą užsienio kalba dydis TApr.  

4. Teikimus, pagal gautus sąrašus, priemokoms mokėti ruošia Bendrųjų reikalų skyrius. 

5. Priemokos gali būti skiriamos ir mokamos konkrečiam mėnesiui (mėnesiams) arba visam 

semestrui. 

6. Priemokos dydis konkrečiam mėnesiui (mėnesiams) gali būti didinamas, tačiau visa per 

akademinius metus priskaičiuota suma neturi viršyti 15KA, o priemokos dydis TApr 

negali viršyti konkretaus akademinio darbuotojo nustatyto 0,5TA. 

 


